МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2019 года                                                                                                  № 210

О  выдвижении  кандидатур  на  награждение
почетным  знаком  МО  «Полянское  сельское
поселение» «За заслуги перед МО «Полянское
сельское поселение» в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  решением
совета  депутатов  от  09.10.2018  года  №  175  «Об  учреждении  Почетного  знака  МО
«Полянское сельское поселение» «За заслуги перед МО «Полянское сельское поселение»,
уставом МО «Полянское сельское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть  на  присвоение  почетного  знака  МО «Полянское  сельское
поселение» «За за заслуги перед МО «Полянское сельское поселение» в
2019 году следующие кандидатуры:

- Крупина Елена Николаевна, фельдшер ГКБУЗ ЛО «Рощинская районная
больница»;

- Феоктистова Галина Анатольевна, учителя технологии МБОУ «Приветнинская
СОШ»;

- Фетискин Михаил Иванович, пенсионер;
- Кущ Игнат Владимирович, депутата совета депутатов МО «Полянское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- Козлов Василий Николаевич, главу администрации МО «Полянское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- Рамазанов Магомед Мурадханович, председателя СПК «Поляны»
2.  Опубликовать  решение  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на  сайте  МО

«Полянское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      А.Г.Дружинин